关于发布《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证

业务指引（2016 年修订）》的通知

日期： 2016-4-28

深证会„2016‟136号

各市场参与人：

为进一步完善深圳证券交易所（以下简称“本所”）投资者网络

服务身份认证业务，本所对《深圳证券交易所投资者网络服务身份认

证业务指引》进行了修订，现予以发布，自 2016年 5月 9日起施行。

请各会员单位做好相关业务与技术准备。

特此通知

附件：《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务指引（2016

年修订）》

深圳证券交易所

    2016年 4月 28日

http://www.szse.cn/main/images/2016/04/28/20160428192403696.pdf
http://www.szse.cn/main/images/2016/04/28/20160428192403696.pdf

 — 1 —

深圳证券交易所投资者网络服务身份认证

业务指引（2016 年修订）

〔2016〕136

第一章  总则

第二章  服务密码

 — 2 —

  http://www.szse.cn

http://wltp.cninfo.com.cn

第三章  数字证书

http://wltp.cninfo.com.cn/
http://wltp.cninfo.com.cn/

 — 3 —

http://ca.szse.cn

第四章  责任和义务

 — 4 —

第五章  附则

  2016 5 9 2014 9

5

2014 9 2014 318